
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

FIRENZE  22 dicembre 2020 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n.  2466 
 
 

 
  

 
 
 

RIUNIONE DI CONSIGLIO dell’8 dicembre 2020 
 

DELIBERA n. 303/2020 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione dell’8 dicembre 2020,  
 
vista la delibera n. 406/2019 di affidamento alla società Videosoft srl per servizi di 
assistenza tecnica e consulenza pervenuta per un importo di € 190 mensili oltre IVA che 
prevede attività di manutenzione ordinaria con 15 ore di assistenza mensile;  
 
preso atto della proposta di rinnovo pervenuta in data 18 novembre 2020 
 
rilevato che le condizioni contrattuali sono rimaste inalterate rispetto all’anno 2020 
 

DELIBERA  
 
di affidare, anche per l’anno 2021, il servizio di assistenza tecnica e consulenza a 
“Videosoft Srl” come in premessa descritto. 
 
Firenze, lì 8 dicembre 2020 
 
 
            IL PRESIDENTE 
           Dott. Carlo Bartoli 

                      
 

 
 


